
UCHWAŁA NR XLIII/500/23 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościan na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 212, 214, 215, 222, 234-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Kościan 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/493/22 Rady Gminy Kościan z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Kościan na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2023 rok w łącznej 

kwocie 91.675.729,50 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie               82.670.615,50 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie            9.005.114,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały". 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Środki na zadania realizowane z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach: 

᠆ Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 5.719.000,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku węglowego w wysokości 9.180,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku elektrycznego w wysokości 27.540,00 zł". 

4. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na 2023 rok w łącznej 

kwocie 107.392.382,50 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie              77.714.767,50 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie         29.677.615,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały". 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Środki na zadania realizowane z udziałem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach: 

᠆ Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 5.719.000,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku węglowego w wysokości 9.180,00 zł, 

᠆ wypłaty dodatku elektrycznego w wysokości 27.540,00 zł". 

7. Załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 - „Dochody i wydatki 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębymi ustawami na rok 2023” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 80333C9B-9CC1-4E93-84CB-88091374C540. Podpisany Strona 1



8. Załącznik Nr 6 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 - „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 jednostkom sektora finansów publicznych 

i jednostkom spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 - „Wykaz wydatków 

majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2023" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

10. Załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 - "Wykaz 

przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2023" otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023, wprowadza się Załącznik Nr 11 - 

„Plan dochodów i wydatków bieżących na rok 2023 wydzielonego rachunku, przeznaczonego do realizacji zadań 

w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w: 

1. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: 80333C9B-9CC1-4E93-84CB-88091374C540. Podpisany Strona 2


